

Reparatia drumului împetrui s.Iasnaia Poleana

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 90 968,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. s.Iasnaia Poleana				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor împietruite executate mecanic cu autogreder	m2	600,000	0,330	197,987
2	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in împietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,970	1 424,227	1 381,500
3	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	97,000	635,561	61 649,403
		Total s.Iasnaia Poleana Inclusiv salariu				63 228,890 3 769,810

	Total	lei	63 228,89
	CASM	24,00 %	904,75
	Total	100,00 +	64 133,64
	Transportarea materialelor	10,00 %	5 299,24

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			69 432,88
		Cheltuieli de regie	6,00 %			4 165,98
		Total	100,00 +			73 598,86
		Beneficiu de deviz	3,00 %			2 207,96
		Total	100,00 +			75 806,82
		TVA	20,00 %			15 161,36
		Total deviz: Inclusiv salariu				90 968,18

Intocmit

S.A."ELITAUTO COMPANY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator I.Bălănel

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumului împetruit s.Iasnaia Poleana

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 90 968,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	64,99	57,66	3 747,323
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	57,66	22,487
Total manopera						3 769,810

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	26,68	10,00	266,800
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	9,89	385,00	3 807,650
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	123,19	385,00	47 428,150
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	24,83	60,00	1 489,800
Total materiale de construcții						58 291,640

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,33	450,00	1 948,500
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	14,26	293,00	4 178,180
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,72	125,00	340,000
Total utilaje de construcții						6 466,680

Total	lei	63 228,89
CASM	24,00 %	904,75
Total	100,00 +	64 133,64
Transportarea materialelor	10,00 %	5 299,24
Total	100,00 +	69 432,88
Cheltuieli de regie	6,00 %	4 165,97
Total	100,00 +	73 598,86
Beneficiu de deviz	3,00 %	2 207,96
Total	100,00 +	75 806,82
TVA	20,00 %	15 161,36

Total deviz:**90 968,18**

Intocmit

S.A."ELITAUTO COMPANY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator**I.Bălănel**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia drumului împetruit
s.Iasnaia Poleana**

Investitor Primaria com.Doina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. s.Iasnaia Poleana				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor împietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,037
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	450,00	0,292
2	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1 424,227
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	450,00	1 424,227
3	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			635,561
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,632
	1212121212121	apa	m3	0,2750	10,00	2,751
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	385,00	488,950
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	385,00	39,254
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	60,00	15,359
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	450,00	4,036
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	293,00	43,074
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	125,00	3,505

APROBAT:

Intocmit
S.A."ELITAUTO COMPANY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.